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Vykurovanie

015-24-EZDROJ TEPLA

DŘEVOSTAV HANUŠOVICE

Dřevostav Hanušovice - Karel Svoboda, Hynčická 56, Hanušovice

Hanušovice, Hynčická 56

ŠPECIFIKÁCIA ZARIADENIA: POZRI VÝKRES č.: 01

04/2024

Detail  vstupu potrubia do sušiarne

Predizolované potrubie NRGflex Fiber
Flex Pro , Ø110x6,5mm, priemer s
izoláciou 182 mm

Prechod PE/oceľ

1
5

0
0

Medziprírubová klapka

Vypúšťací kohút DN 25
s nádstavcom na hadicu

R
=1,6 m

Izolované oceľové

Podlaha

Kanál


